
Universidad Nacional de Salta 

16áritEDRU 
Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

RES. FI 	° 0  3 J  4 - D— 2018 

SA LTA, 2 0 JUL 2018 

Expediente N° 14.304/17 

VISTO: La Nota N° 1.315/18 presentada por la Lic. María Eugenia Bonapelch, 

mediante la cual solicita se prorrogue la Beca de Formación otorgada a las alumnas, Vanesa 

Elisabeth González, Dafne Antonela Guardatti y Ana Erminda Nadia Sumbaño, debido a que 

se vencieron y vencen sus designaciones para desempeñar tareas en el Gabinete de 

Orientación y Tutoría; y 

CONSIDERANDO: 

Que las becas otorgadas vencieron según se detalla a continuación: 

1. González, Vanesa Elisabeth el 23 de mayo de 2018 

2. Guardatti, Dafne Antonela el 19 de mayo de 2018 

3. Ana Erminda Nadia Sumbaño el próximo 06 de junio de 2018 

Que este Decanato considera procedente prorrogar las mismas por el término de 

seis (6) meses; 

Que el presente gasto será atendido con Fondos del Proyecto PEFI; 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Prorrogar las Becas de Formación, otorgadas por Resoluciones FI N° 441- 

D-2.017, a las Alumnas que más abajo se indican por el período señalado, con una retribu- 

WU retribución mensual de $ 1.750,00 (Pesos UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA), para 

continuar realizando tareas en el Gabinete de Orientación y Tutoría: 

Nombre y Apellido: Vanesa Elisabeth GONZALEZ 



UnivErsidad Nacional dE Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsainglunsa.edu.ar  

- 2 — 

RES. FI  N9 0  3 3 4  - D— 2018 

Expediente N° 14.304/17 

DNI N°: 32.109.337 

L.U. N°: 305.497 

Carrera: Ingeniería Industrial 

Mail: vanesag246@gmail.com  

Teléfono: 03877-15408668 

Domicilio: Casa 5 — Mza. 17 — Gpo 222 — B° Castañares 

Tutor: Lic. María Eugenia BONAPELCH 

Dependencia: Fac. de Ingeniería 

Encargado de la Dependencia: lng. Pedro José Valentín 

ROMAGNOLI 

Fecha Inicio y Finalización: A partir del 24 de mayo de 2018 y 

hasta el 23 de noviembre de 2018. 

Carga Horaria: 10 hs. semanales 

Nombre y Apellido: Ana Erminda Nadia SUMBAÑO 

DNI N°: 37.7692.224 

L.U. N°: 308.865 

Carrera: Ingeniería Industrial 

Mail: naescorpi11@gmail.com  

Teléfono: 0387- 4573360 

Domicilio: Mza. 348 "B"— Lote 17 — B° Leopoldo Lugones 

Tutor: Lic. María Eugenia BONAPELCH 

Dependencia: Fac. de Ingeniería 

Encargado de la Dependencia: lng. Pedro José Valentín 

ROMAGNOLI 

.11 



UnivErsídad Nacional dE Salta  

1161'6,FitEDRY,e; 
Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing(dunsa.edu.ar  

- 3 — 

Expediente N° 14.304/17 

Fecha Inicio y Finalización: A partir del 07 de Junio de 2018 y 
hasta el 06 de diciembre de 2018. 

Carga Horaria: 10 hs. semanales 

Nombre y Apellido: Dafne Antonela GUARDATTI 

DNI N°: 36.345.895 

L.U. N°: 307.662 

Carrera: Ingeniería Civil 

Mai!: Dafne.ingcivil@gmail.com  

Teléfono: 0387- 5288711 

Domicilio: Los Nogales N° 52 — B° Tres Cerritos 

Tutor: Lic. María Eugenia BONAPELCH 

Dependencia: Fac. de Ingeniería 

Encargado de la Dependencia: Ing. Pedro José Valentín 
ROMAGNOLI 

Fecha Inicio y Finalización: A partir del 20 de Mayo de 2018 y 
hasta el 19 de noviembre de 2018. 

Carga Horaria: 10 hs. semanales 

ARTICULO 2°.- Imputar la suma de $ 31.500,00 (Pesos TREINTA Y UN MIL QUINIENTOS) 

al Inciso 5.1.3.: BECAS, de los fondos correspondientes a Proyecto PEFI. 

ARTICULO 3°.- Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta y 

comuníquese, a Secretaría Administrativa, a la Secretaría de Cooperación Técnica y 

Relaciones Internacionales, a la Lic. María Eugenia BONAPELCH, a los alumnos indicados 

en el Artículo 1° y siga a la Dirección Administrativa Económica Financiera a sus efectos. 

FCH 

RESOLUCION FI II. 0 0 3 3 - D- 2018 

1°.  • 
ing. • DRO .1 • SÉ VAL 	f1011k64NOU 

DECANO 
FACULTAD DE 4NOENIERIA- 

GRACilLA ISA EL LOPEZ 
oiftECToR G 'ERAL 

ADMINISTRATIV 	NONSICO 
FACULTAD DEN IERK 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

